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Oszidő 
Os/idó címmcl — a Kossuth 

Könyvkiadó gondozásában — 
megjelent a nyugdíjasok első 
önálló lapja. A lap a nyugdíja-
sok ügyet kívánja szolgálni. 
Ilyen jellegű kiadvány megje-
lentetcsere az elmúlt években 
több kezdeményezés indult, 
ám valamilyen okból azok nem 
valósultak meg. A nyugdíjasok 
rétegének mindeddig hiányzott 
egy olyan sajátos fórum, amely 
csak neki és elsősorban róla 
szól. A szerkesztőség felveszi a 
kapcsolatot minden olyan in-
tézménnyel cs szervezettel, 
amelynek köze van és lehet a 
nyugdíjasokhoz. A havonta 32 
oldalon megjelenő. 19 forintért 
kapható lap a különféle sérel-
mek orvoslásához, a jogos igé-
nyek érvényesítéséhez kíván 
segítséget nyújtani: jogi. egész-
ségügyi tanácsokat, szórakoz-
tató olvasmányokat, divattal, 
kézimunkával, sütés-főzéssel 
kapcsolatos tudnivalókat és 
rejtvényeket is közöl. Rövide-
sen irodalmi pályázatot hirdet-
nek az íráshoz kedvet érző 
nyugdíjasoknak. A magazin 
egyelőre 80 ezer példányban 
látott napvilágot. Előfizethető 
a Kossuth Könyvkiadó terjesz-
tőinél és a Magyar Posta hírlap-
árusainál. kézbesítőinél. 

(MTI) 

Mit kérnek a fiatalok? 
A városi KISZ-bizottság felhívása, politikai programja 

Tevékenységünkkel hozzá 
kívánunk járulni az ifjúság 
önálló életkezdési lehetőségei-
nek kiszélesítéséhez, olyan fel-
tételek megteremtéséhez, 
amelyek a hatékony, piac-
orientált gazdaságot, korszerű 
tudást, képzettséget biztosító 
és fejlesztő oktatási rendszert, 
esélyegyenlőséget és létbizton-
ságot nyújtó társadalompoliti-
kát. valós érdekeket megjele-
nítő. ütköztető politikai intéz-
ményrendszert . közéletet ered-
ményezhetnek. Programunk 
ismeretében ezzel a felhívással 
kérünk minden KlSZ-szerve-
zctet csatlakozzanak a városi 
KISZ-bizottsághoz. 

A jelentkező szervezeteket 
ösztönözzük arra . hogy vegye-
nek részt működési területük 
politikai é letében: másrészt sa-
játos érdekeik más hasonló ér-
dekekkel közösen városi szin-
ten is megfogalmazódjanak, 
megszerveződjenek és eljussa-
nak a tanácsi és egyéb képvise-
leti szervekhez, szervezetek-
hez. Célunk továbbá, hogy a 
szervezetek igényei alapján 
szolgáltatásokat biztosítsunk, 
gyors és megbízható informá-
ciókat adjunk munkájukhoz. 

A jelentkezés nyilvántar-
tásba vétele a városi KISZ-bi-
zottságon törtértik. melyért 
Kormányos Gábor titkár veze-
tésével a XII. kongresszust elő-
készítő munkabizottság felel. 
A már bejegyzett szervezetek 
nevét és címét a Dclmúgyaror-
szág című napilapban folyama-
tosan nyilvánosságra hozzuk, 
programjaikba a városi KISZ-
bizottságon lehet előzetesen 
betekinteni. 

Nem törődhetünk bele. hogy 
a magyar társadalom felélte 
tartalékait és általánossá tette a 
fásultságot. Mi azt a társadal-
mat tudjuk sajátunknak tekin-
teni. amely biztosítékokat kí-
nál jogaink érvényesítéséhez, 
és amelynek felépítése parla-
mentáris. a többpártrendszer 
talaján áll. Az MSZMP ifjúsági 
szervezete kívánunk maradni. 
Azokat támogat juk, akik haj-
landók a változtatásra és vállal-
ják a küzdelmet, a reformokat 
a „rendcsinálás" ürügyén a 
visszarendeződést szorgalma-
zókkal szemben. • 

A KISZ Szeged Városi Bi-
zottsága rétegszervezetek kon-

Bálint Sándor és Tápé 
Átgondol tan kell cseleked-

nünk olyan, ma már megold-
ható dolgok ügyében, ame-
lyekről pár évvel ezelőtt be-
szélni se nagyon lehetet t . 
Ilyen kezdeményezés-sor 
Bálint Sándor néhai néprajz-
tudós egyre gyakoribb idé-
zése, nevének intézmények-
nek való adományozása . Mi. 
akik a legnehezebb pillanatai*-' 
ban se hagytuk magára 
(ugyanakkor vele együtt resz-
ket tünk, vajon o t thonainkban 
ér jük-e meg a v i r radatot?) , 
csak akkor kezdtünk valame-
lyest nyugodtabban élni. ami-
kor tragikus halálát követően 
szülőházának falára fölkerült 
Szatltmáry Gyöngyi rézdom-
borí tása, és Sötér István avató 
beszédét közel ötszázan hall-
ga tha t tuk: tanítványai , bará-
tai , kortársai és tisztelői. Az-
tán Bálint Sándor nevét föl-
vette egy szegedi utca. Ha-
sonlóképpen örül tünk annak-
is, amikor a J A T E Olajbá-
nyász Táncegyüt tes is az ó ne-
vét választotta. A napokban 
olvastam, hogy Kiss Ernő kez-
deményezi az újszegedi No-
vember 7. művelődési ház 
névvál toztatását , s ó is Bálint 
Sándor nevét kéri. 

A- felsoroltak alaposan át-
gondol ták . miért éppen Bálint 
Sándort választot ták, s azt hi-
telt é rdemlőn alá is támaszt-
ják. Hiszem, mindegyiküknek 
megfordul t a fe jében , hogy ezt 
a nevet , amely kristálytiszta-
ságával ad bizalmat, sohasem 
kell megváltoztatni! 

Közismer t , hogy Bálint 
Sándor legtöbbet bölcsőhe-
lyén. Szegeden gyűj tö t t . D e 
semmi kétség, hogy a szegedi 
nagytá j után é p p e n Tápé t ke-
reste föl l eggyakrabban . A 
fa luban 1933-ban járt legelő-
ször , ám azután szinte he-
ten te lá togatot t ki . hogy a 
tápaiak archaikus hagyomá-
nyait kutassa . Ezt fedezhe t -
jük föl müve iben , me lyekben 
Szeged után T á p é t , az ott 
szerzett adata i t említi föl leg-
többször . Ál l í tha t juk , hogy 
az e lőt te T á p é n m e g f o r d u l ó 
í rók , költök és művészek 
nyomán éppen Bálint Sándor 
az a ku ta tó , aki legelőször 
fedez te föl Tápé t a népra jz tu -
d o m á n y számára , s ezt köz-
kinccsé is te t te . Biz ta tására 
t ö b b taní tványa ku ta to t t Tá-
pon — Hitt Mihály, Molnár 
Imre, Lele József (e sorok 
í ró jának nagybá ty ja ) . Török 
József, s ide soro lom Juhász 

Antalt, Walter Zoltánt, a Tápé 
története és néprajza című fa-
lumonográf ia sze rzőgá rdá já t . 
a Szegedi Fiatalok Művészet i 
Kol légiumának tagjait — kik-
nek Tápé- lá toga tása i , tudo-
mányos kutatásai mély nyo-
mot hagytak b e n n ü n k , he-
lyiekben. 

Bálint Sándor egyre sürge-
tőbb ösztönzése révén fogtam 
hozzá magam is falum néprajzi 
anyagának gyűjtéséhez; a kis 
múzeumban oly gyakran és 
szívesen megfordul t , neves 
vendégeivel mindig kijött , s 
nem ti tkolta, hogy kezdemé-
nyezésének egyik gyümölcse a 
múzeum. 

Vajon Tápé miként tiszte-
leghetne „Örökös Fogadot t 
Fia" e lő t t? Erre való válaszom 
már rég érlelődik. Először a 
Budai Nagy Antal utca „átke-
resztelésére" gondo l t am, ám 
Szeged — örülök neki — 

megelőzöt t . Van viszont egy 
— szerintem legmegfelelőbb 
— megoldás: az iskola. Igaz. 
az úgynevezett Öreg iskolá-
nak hajdan volt neve: Ady 
Endre Altalános Iskola. A ta-
nácsháza mellett inek és a ké-
sőbb épült Majakovszki j téri 
(ma központi) iskolának máig 
nincsen neve. De , mint lát-
ható: lehet. Kell. S ami a leg-
fontosabb. ma már minden-
nemű bürokráciahegyek meg-
kerülhetők. Csupán egy tisz-
tes kezdeményezés szükséges, 
hasonlóan tisztességes fölter-
jesztés-fogadás. és — ha min-
den szépen, a választott név-
adó szelleméhez hasonló sze-
rénységgel megy — remé-
nyünk lehet, hogy ez év első 
felében fölkerülhet az új tábla 
az iskola falára: Bálint Sándor 
Általános Iskola. Tápé . 

Ifj- Fele József 

szenzus alapján működű 
testülete legyen. Elismerjük a 
szervezetek kapcsolódási sza-
badságának rendkívüli jelentő-
ségét. amelyet alapvetően a 
célszerűség határoz meg. 

A megújuló: tehát nyílt poli-
tikát folytató, munkáját a tag-
ságán keresztül kifejtő, a refor-
mot és az ifjúságot felvállaló 
MSZMP munkájába való aktí-
vabb részvételünket program-
jaink egyeztetésével, nyilvános 
állásfoglalásokkal, a konzulta-
tív testület létrehozásával, a 
fiatal párttagok munkájának 
támogatásával érjük el. 

Befolyásunkat növelni akar-
juk a Szeged Megyei Városi 
Tanács munkájában, továbbá a 
hatalomból való részesedés nö-
velése céljából fiatal jelölteket 
kívánunk indítani a következő 
tanácstagi választásokon, ezzel 
kapcsolatban hangsúlyozottan, 
együtt kívánunk működni a 
Hazafias Népfront Városi Bi-
zottságával. 

Fokozottan érvényesítjük a 
szegedi fiatalok lakáshoz jutá-
sának az elősegítését, tanácsi 
KISZ garzon, marostői város-
rész sorház építése, garzonház 
építése, foghíjtelkek feltárása, 
beépítése, a már közművesített 
területeken, tetőtér-építés ke-
retéhen. 

A város fiatalsága érdekében 
együtt kívánunk működni a 
KISZ-en kívüli ifjúsági, politi-
kai és érdekvédelmi szerveze-
tekkel azonos céljaink meg-
valósításáért. 

A mozgalmi feladataink elő-
segítése érdekében az Ifjúsági 
Ház különböző programjait be-
folyásolni kívánjuk. 

Legyen március 15-e az ifjú-
ság egészének ünnepe, ezért 
felhívunk minden ifjúsági szer-
vezetet. csatlakozzon hozzánk 
ennek megre ndezésére. 

Hagyományainknak megfe-
lelően megrendezzük az ifjú-
sági napokat , valamint a május 
9. békedemonstrációt . 

A tömegsportmozgalom tá-
mogatása érdekében) továbbra 
is városi szintű sportrendezvé-
nyeket szervezünk. 

A nyilvánosság minden esz-
közét fel akarjuk használni a 
céljaink elérése érdekében. 

KISZ Szeged Városi Bizottsága 

HÁZASSÁG 

Bokor Péter és Bartók Teréz. Ko-
vács Mihály György és Zsigmond 
Ilona, Schiller Ervin és Molnár Ida 
Ágnes. Patay Mihály és Paragi Ág-
nes Mária. Németh Dávid Sándor és 
Medgyesi Aranka. Kreininger Attila 
Antal és Pál Zsuzsanna, Dollák Ist-
ván és Váradi Éva házasságot kötöt-
tek. 

SZÜLETÉS 

Márkus László Tibornak és Tóth 
Erikának Gergő Ádám. Kárász Sán : 

dórnak és Berente Timea Máriának 
Andor Gábor, Simon Károlynak és 
Rózsa Irén Rozáliának Károly, 
Krajkó Ferencnek és Szabó Annának 
Csilla, Gál Ferenc Jánosnak és dr. 
Welchner Annának Zoltán. László 
Zoltán Tamásnak és Krizsán Máriá-
nak Zsuzsanna. Táborosi Andrásnak 
és Mazács Máriának Boglárka Zsu-
zsanna. Jaskó Istvánnak és Danó 
Évának Barbara. Veres Sándornak 
és Juhász Éva Ilonának Andrea. Ju-
hász Andrásnak és Torma Annának 
Barbara. Daka Istvánnak és Varga 
Máriának István. Magony Gáspárnak 
és Jójárt Erzsébetnek Anita. Hege-
dűs Zoltánnak és Maróti Gizellának 
Ildikó, Balogh Istvánnak és Zsirös 
Juliannának Norbert. Gárgyán Fe-
renc Istvánnak és Kéri Juditnak Ti-
mea. Miklós Róbertnek és Gémes 
Ibolyának Diána Ibolya, dr Jancsikin 
Lyubomirnek ós dr. Almási Andreá-
nak Milán, Savanya Imrének és Né-
meth Piroskának Éva. Tokaji Zsolt 
Gézának és Völgyesi Marianna Ilo-
nának Zsolt Olivér. Újházi Árpádnak 
és Sebők Rozáliának Viktor Márk. dr. 
Iskandor Ati* Adll Murgosnak és Rója 
Máriának Diana, ő r i Ferencnek és 
Zombori Juditr.ak Viola, Göbölyös 
Lászlónak és Somogyi Ágnesnek 
László. Hurguly Jánosnak és Hor-
váth Bngittának Bence. Szigethy 
Norbert Attilának és Lengyel Éva 

Családi 
események 

Margitnak Bettina Éva. Pusoma 
Lászlónak és Gémes Ilonának Péter. 
Káté Lajos Istvánnak és Miklós Bri-
gitta Évának Krisztián. Német 
Lászlónak és Szögi Ibolyának Kor-
nél, Petrovics Imrének és Lakatos 
Rozália Teréznek Sándor Ferenc. 
Gróf Károlynak és Szabó Erzsébet-
nek Péter. Pintér Ferencnek és Deák 
Annának Tamás, Bálint Györgynek 
és Vigh Melindának Bence Kristóf. 
Tajti Lászlónak és Budavári Anna 
Máriának László Balázs. Nagy 
László Józsefnek és Simon Györgyi-
nek Balázs László, Kószó András 
Józsefnek és dr. Pápay Beáta Sarol-
fának Kristóf Ákos, Báló Istvánnak és 
Antal Juliannának Lilla, Koncsek 
Sándor Lászlónak és Kristóf Katalin 
Margitnak Gábor Norbert. Sisák Pé-
ternek és Oláh Rita Évának Rita. 
Molnár Attilának és Gyuris Gabriellá-
nak Dániel. Lörincz Jánosnak ós Bör-
csök Erzsébet Emíliának Szilvia. 
Tóth Lászlónak ós Szikszai Julianná-
nak Zoltán, Kocsis Csabának és Elek 
Erika Ilonának Róbert, Mészáros Ot-
tónak és Vízvári Éva Erzsébetnek 
Anita, Kozma Istvánnak és Kéri Ilo-
nának István, Antal Pál Istvánnak és 
Urbán Györgyinek Anett, Bénák Ti-
bornak és Bálint Ibolyának Beáta. 
Rolenc Sándornak és Konkoly Erika 
Katalinnak Sándor, Farkas József-
nek 'és Gyuris Máriának Krisztina, 
Révész Sándornak és Monostori Eri-
kának Krisztina. Nacsa Józsefnek és 
Kolonics Katalin Veronikának Nor-
bert József, Ocskó Eleknek és Mo-
nostori Anikónak Ágota Edina, Kasza 
Tibor Sándornak és Vass Katalinnak 
Renáta Katalin, Győri Lászlónak és 
Németh Angéla Annának Balázs, Ba-
tiz István Sándornak és Nagy Iloná-
nak Balázs. Tóth Dezsó Győzőnek 
és Ovos Máriának Barnabás. Bella 

Jánosnak és dr. Fazekas Magdolná-
nak Viktor János. Juhász Tibornak és 
Eke Veronikának Nóra nevú gyer-
meke született 

HALÁLOZÁS 

Vaszca Kristófné Haás Terézia. 
Balassa Zoltánné Szalma Etelka, dr. 
Kollányi Józsefné Seruga Margit, 
Sárközi Terézia. Gercsó Andrásné 
Belovai Piroska. Szarka-Kovács De-
zső. Juhász Istvánná Rohonka Gi-
zella. Kovács Sándor, Gárdián 
Ádámné Urbán Erzsébet. Csanádi 
Istvánné Tóth Julianna. Kispál An-
talné Juhász Erzsébet. Slezák Antal, 
Török Antal, Polgár Mária. Ábrahám-
Türes József. Kövecs József Miklós. 
Pignlczky János. Gábor Antalné 
Nyári Julianna, Gombos József. Bo-
ros Lajos Józsefné Oltványi Anna, 
Kucska Ferencné Czékus Viktória, 
Bereczki Sándor. Német Károly. Ma-
sir Balázs. Pataki Józsefné Boldizsár 
Ilona. Rózsi Károly. Dávid Imréné 
Bogdán Mária, dr. Veres Miklós, 
Takó Lászlóné Domonkos Ilona, Da-
rabos Jánosné Cseh Viktória. Berkes 
Margit. Frindt Béláné Babiczki Mária. 
Poppel Ferencné Czinder Ilona Gi-
zella, Szabó Antalné Kónya Emma, 
Dudás Jánosné Kálmán Magdolna. 
Gárdián Mihály. Szócsi Mihály, Csó-
kásy Ferencné Surányi Julianna, 
Szeri Istvánné Bozó Anna, Sziro-
vicza Antal, Hódi Gézáné Battancs 
Rozália, Nagy Lajos, Szűcs Mihály, 
Magyar Gyula. Kenderesi Andrásné 
Laczi Rozália, Bazsó Antalné Szegfű 
Rozália Magdolna, Sziráki Mária. 
Varga Pál, Lovai Ferenc. Kalapis 
Béla, Szűcs Sándor. Balogh György. 
Habiing János Béla, Lengyel Jó-
zsefné Szendrei Erzsébet, Zenei Jó-
zsefné Bakos Ilona, Kerényi Ká-
rolync Szőke Eszter. Görög János. 
Horváth Józsefné Biczók Etelka. Sár-
kány Andrásné Melis Mária, Bárkányi 
Sándor. Ábrahám Ambrus Árpád, 
Nagy Jánosné Farkas Margit, dr. 
Olasz Sándor meghaltak. 

Mi? Hol? Mikor? 
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A Nap kel 7 óra 26 perckor, nyugszik 16 óra 22 perckor 
A Hold kel 11 óra 53 perckor, nyugszik 3 óra 43 perckor 

V ÍZÁLLÁS 
A Tisza vízállása Szegednél hétfőn plusz 87 cm (álló) 

HÁROMSZÁZÖTVEN ÉVE 
halt meg Szenei Molnár Albert (1574 — 
1639) református pap egyházi író és nyelv-
tudós, neves zsoltárkólto. műfordító 

SZÁZTÍZ ÉVE 
született Buday Árpád ( 1 8 7 9 - 1 9 3 7 ) ré-
gész. egyetemi tanár, a kolozsvári. ma|d a 
szegedi egyetem régészprofesszora, a ró-
mai kon régészet |eles kutatója. Buday 
György grafikus édesapia 

NYOLCVAN ÉVE 
született Mátrai László ( 1 9 0 9 - 1 9 8 3 ) Mo-
zótus. egyetemi tanár, a budapesti egye-
temi könyvtár fóigazgató|a. állami di|as 
akadémikus. 

KISSZlNHAZ 
este 7 órakor Az Arbat gyermekei (Uray 1 
bérlet) 

MOZIK 
Vörós Csillag: délelőtt 10. délután há-

romnegyed 6 és 8 órakor Marié (szines. m 
b NSZK lilm) fél 4 órakor A nindzsa színre 
lép (szines amerikai kalandfilm V. helyár1) 

Fáklya: lel 3 órakor Leó és Fred (színes 
magyar rajzfilm III helyár!) háromnegyed 
5 és 7 órakor Ránts fegyvert1 (szines 
amerikai westernfi lm III helyár1) 

Szabadság: 3. negyed 6 és lel 8 órakor 
Négybalkezes (szines. m. b amerikai tilm 
IV helyárt) 

Filmtéka: lél 6 és lél 8 órakor Cutter utja 
(szines m b. amerikai tilm II helyár!) 

Klskórössy halászcsárda: (videomozi) . 
délután 4 és este 8 órakor Menekülés a 
semmibe (szines, m b amerikai akciófilm ! 

Éva presszó: este 8 órakor Düne (szi-
nes, angol sci-ti film ) 

ÜGYELETEK 
GYÓGYSZERTAR: Klauzál tér 3 szám 

(13'57-est Este 8 órától reggel 7 óráig 
Csak sürgós esetben1 

BALESETI, SEBÉSZETI ÉS UROLÓ-
GIAI: Ma a balesetet szenvedett személye-
ket a II kórház (Tolbuhin sgt 57.) veszi fel. 
sebészeti felvételi ugyeletet az I sz Sebé-
szeti Klinika (Pécsi u 4 ). urológiai felvételi 
ugyeletet a II kórház tart 

A balesetet szenvedett gyermekeket a 
kórház baleseti sebészeti osztályán, az 
egyéb sebészeti gyermekbetegéket a se-
bészeti klinikán látják el. 

ÉJSZAKAI ORVOSI: Este 7 órától reg-
gel 7 óráig a felnottlakosság részére Sze-
ged. Hunyadi János sgt 1 sz alatt Tele-
ton 10-100 

GYERMEKORVOSI: Munkanapokon 13 
órától másnap reggel tél 8 óráig, szomba-
ton. vasárnap és munkaszüneti napokon 
reggel tél 8 órától másnap reggel tél 8 óráig 
a Lenin krt 20 sz alatti körzeti gyermekor-
vosi rendelőben történik a sürgós esetek 
orvosi ellátása 

GYERMEK FÜL-ORR-GÉGÉSZETI 
ÜGYELETEK: Ma este 19 órától holnap 
reggel 7 óráig Újszegedi Gyermekkórház. 
Szeged. Odesszai krt 37 Telefon 22-655. 

FOGORVOSI: Hétfőtói péntekig 22 órá-
tól reggel 6 óráig, szombaton reggel 7 
órától héttő reggel 7 óráig Szeged. Zöld S. 
u 1 - 3 Telelőn 14-642. 

SOS LELKISEGÉLY-SZOLGALAT: 
Mindennap este 7 órától reggel 7 óráig 
Telelőn 11-000 

IFJÚSÁGI DROGTELEFON: 54-773 
Héttőn és csütörtökön délután 3 órától 6 
óráig hívható 

Tévé 

BELGRÁD 2. 
18.00: Regionális program. 18.45: A nap 
adása. 19.27: Ma este 19.30: Tv-hiradó. 
20.00: Komolyzenei adás. 20.55: Kül-
földi dokumentumsorozat. 21.40: Szóra-
koztató kedd. 23.10: Sólyom-szirt. 

SKY 
9.30: Rajzfilmsorozat. 10.00: A popzene 
lágyabb dallamai. 12.00: Visszaszám-
lálás 13.00: Egy másik világ 15.00: 
Légihíd a vadon felett. 16.00: Sláger-
lista. 17.00: Gyermekműsor rajzfilmek-
kel. 18.00: Vigjátéksorozat. 19.00: A kí-
sértet és Mrs. Muir. 19.30: Gemlnl Man. 
20.30: Birtokon belül. 22.00: Amerikai 
futball. 23.00: Poptormában. 00.00: A 
Sky ötvenes európai slágerlistája. 

SUPER 
8.00: Egyveleg. 16.30: Forró drót. 18.00: 
Erő kapitány és a jövő katonái. 19.00 
Élve. vagy holtan. 20.00: Biliárdverseny. 
22.00: Angol labdarúgó liga. 00.00: Egy-
veleg. 

TV 5 
17.00: Falu a telhók között. 18 00: Az 
ember, akinek hatalma van. 20.00: 
Sportmagazin. 21.00: Te jó ég. kedd van! 
11.35: A k i s Lise. 

O 0 Rádió 

B U D A P E S T I . 
9 00 Képújság 
9 05 Tévélorna nyugdijasoknak 
9 10 Fogai togért 

10 05 Panoráma 
10 50 Mozgató 
11 00 Képújság 
17 00 A Pécsi Körzeti Stúdió híradó mű-

sora 
17 50 Belpolitikai műsor 
18 15 Az amatőr természetbúvár 
18 40 Kalandozások a zenetörténetben 
19 30 Hirado 
20.05 Polip (olasz bűnügyi film) 
21 15 Stúdió '89 
22 00 Emberek élnek fenn távoli észa-

kon is 
22 40 Hiradó 3 

BUDAPEST 2. 

Radványi Dorottyával és Héder 
Barnával 

17 00 Képújság, riportok, időjárás, tévé-
torna. zene, teledoktor 

17 45 MOZAIK 
18 00 Telespori 
18 30 Gyerekeknek 
19 00 Antonsen nyomoz 
2 1 0 0 Hirado 2 
21.30 Válás (angol tevefilm 3 ) 
22 00 Szimultán 
22 45 Napzárta 

KÜLFÖLDI TÉVÉADÓK MŰSORÁBÓL 

B E L G R Á D I . 
8.20: Tv-kalendárlum. 8.30: Kicsiny vi-
lág. 9.00: és 10.35: Téli iskolatévé. 14.40: 
Művelődés! adás. 15.15: Éjjel Is, nappal 
Is. 16.30: Magyar nyelvű tv-hiradó. 
17.35: Kicsiny világ. 18.05: Számok és 
betűk. 18.30: Tudományos program. 
19.27: Ma ssts. 19.30: Tv-hiradó. 20.05: 
Játékfilm. 21.45: Kontakt-magazin. 
23.15: Hirsdó. 

KOSSUTH 
8.20: Másfél óra Irodalomkedvelőknek. 
9 44: Faúré kórusmüvek. 10.05: Kapcsol-
juk a debreceni stúdiót... 10.25: Itzhak 
Perlman hegedül. 11.00: Népdalkórök. cl-
terazenekarok felvételeiből. 11.36: 
Glemba - Csák Gyula regénye folytatá-
sokban. 12.45: Világhirlap - Nemzetközi 
sajtószemle. 13.00: Klasszikusok délidő-
ben — Zenekari muzsika. 14.10: Magya-
rán szólva 14.30: Ozsesszmelódiák. 
15.00: Zsebrádiószínház — Panoptikum 
— Vámos Miklós hangjátéka. 15.18: Szvo-
rák Katalin népdallelvételeiból. 15.43: A 
holló - E. A. Poe verse. 16.05: Régi 
táncok gordonkára. 16.20. A Nyitnikék 
postája. 17.00: Bronzkor a XX. században 
- 1. 17.30: Beszélni nehéz. 17.45: A 
Szabó család. 19.15 Megjelent a Magyar-
ország! — Látogatás a 25. születésnapját 
ünneplő lap szerkesztőségében 20.15: 
Talabér Erzsébet nótákat énekel. 20.30: 
Lakáshelyzetek - 9. 21.00: Hangportrék 
rádiós emlékek tényében - Komlóssy 
Erzsébet. 22.00: Hírvilág. 22.30: Székely 
István zongorázik, kb. 23.30: Madrigálok. 

PETŐFI 
8.05: Joan Sutherland operett- és zenés-
játék felvételeiből. 8.50: Külpolitikai fi-
gyelő. 9.05: Napközben. 12.10: Régi ma-
gyar fúvóslndulók. 12.25: Környezetünk 
védelmében. 12.30: Nóták. 13.05: Pop-
zene sztereóban. 14.00: O IRTIV . Kikötői 
Hangversenye Albenában. 15.05: Várko-
nyi István hegedül. Rubin Márta zongo-
rázik. 15.20. Irodalmi rejtvénymüsor tíz 
percben. 15.30: Csúcsforgalom — (Élö). 
17 30: Kamasz-panasz. 18.30: Talpalá-
való. 19.08: Komjáthy György kívánság-
műsora. 20.30: Az indiai klasszikus 
zene. 21.05: Lotika kalandjai — Kurt 
Tucholsky karcolatai. 21.32: A Beatle-
sek árnyékában — 3. — Peter és Gordon 
felvételeiből. 22.00: Neveletlenek. 23.15: 
A mai dzsessz — Dávid Sanborn felvéte-
leiből. 24.00: Harangozó Teréz énekel. 

BARTÓK 
9.08: A Niebelung gyűrűje - Részletek 
Wagner tetralógiájából. 10.30: Diákfél-
óra. 10.30. Fonóka - Beszélgetések 
versekről - kisiskolásoknak - Petőfi 
Sándor: A puszta télen. 10.45: A Biosz-
féra felfedezése. 11.00: Haydn: Esz-dúr 
(Üstdobpergés) szimfónia. 11.32: Bér-
geni Fesztivál - 1988 - 3. 13.05: Világ-
irodalmi Dekameron — Edgár Allan Poe: 
Aranybogár. 13.49: Welner Leó népdal-
feldolgozásai. 14.02: Ormándy Jenő ve-
zényli a Philadelphiai Szimfonikus zene-
kart. 15.06: Zenei Tükör. 15.41: Láng 
István müveiből. 16.16: A Tavasz Kórus 
BZ indiánok földjén - Vass M. Katalin 
kanadai útibeszámolója. 17.00: Mikro-
elektronika — számitógépek — informa-
tika — ism. 17.30: Schubert: a-moll szo-
náta. 17.56: Magyar művészek operafel-
vételeiböl. 18.30: A Magyar Rádió nem-
zetiségi műsora. 19.35: Zenekari mu-
zsika. 21.00: Kamarazene. 21.30: Tükör-
képünk 37 darabban — Géher István 
Shakespeare-szemináriuma — Anto-
nius és Kleopatra — ism. 22.00: Opera-
tőriénél! érdekességek — 3. — Salieri: 
Elsó a zene. aztán jön a szöveg - Egy-
felvonásos színházt divertimento. 
22.35: Alternatív diszkó. 23.07: Zenei 
panoráma. 

SZEGED 
66,29 MHz - 94.9 MHz 

január 18., szerda 
5 . 3 0 - 8 . 0 0 : Alföldi Hírmondó - zenés 
hírműsor - benne: 5.40: Falurádió a 
Kossuth rádióból. 6.00: Hirek, útlnform. 
6.30: Hirek. lapszemle. 6.45: Reggeli 
párbeszéd. 7.00: Krónika. Kossuth. To-
vábbá: Információk Bács-Kiskun, Békés 
és Csongrád megyéből - programaján-
lat. időjárás-jelentés, sport. Műsorunk 
tartalmából: 6.45: Ki kit hívhat vissza? A 
stúdió vendége: Király Zoltán ország-
gyűlést képviselő. — Balesetveszély 
..reklámáron": hogyan került a boltok 
polcaira a veszélyes grillsütő? — Az 
ország „éléskamrája". Váncsa Jenő mi-
niszter Bács-Kiskun megyében. — Per-
ben-haragban. A gyomaendródi nyom-
daigazgató ügye a bíróság előtt. — Adó-
konferencia Szegeden. — Békafarm 
Epérjsssn. avagy sz áztatógödrök kény-
szerű újrahasznosítása. 

é 


